
Acta No

o712¿

Resbluc¡ón No

to*

Sauce, 19 de Marzo de 2024

VISTO : que es necesario comprar un escritorio y una b¡bl¡oteca para el Municipio de
Sauce.

CONSIDERANDO: que se le realizaÉ la compra al proveedor Fomichov Suarez
Taña Andrea RUf 0204521.20017 , afectando el Renglón N.o 5326 Acción Fortalecer
Funcionamiento del Municip¡o. L¡teral A

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto adm¡n¡strat¡vo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autor¡zar el gasto de S 6355 (seis m¡l tresc¡entos cincuenta y c¡nco pesos
uruguayos) para comprar de un escritor¡o y una b¡bl¡oteca para el Mun¡c¡pio de
Sauce al proveedor Fomichov Suarez Taña Andrea RUT 020452120017
afectando el Renglón N.o 5326 Acción Funcionam¡ento del Mun¡c¡pio. LiteralA.
2)Comuníquese la resoluc¡ón a Tesorería del Municip¡o y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Part¡cipac¡ón.
3) ln

nce¡al
,,lr/

al libro de resoluc¡ones.

once¡al


